
 از لطف پرسپولیس و پرسپولیسی‌ها 
ممنونم اما نمی‌شد به این تیم برگردم

 زاهدی: به خاطر 
 پرچم ایران در 

جام جهانی می‌جنگیم

یک از دل‌نگرانی‌های پرسپولیس 
برای شروع فصل جدید پست 

دفاع چپ بوده و هست.
پست  ین  ا در  یحیی  تیم   
جوان  احمدی  محمدمهدی 
بازیکن  که  کرد  جذب  را 
امیدوارکننده‌ای نشان داد اما 
طبیعتاً وحید امیری نمی‌شود. 
مصدومیت هفته‌های آخر فصل 
قبل و بعد جراحی کمر امیری، 
حضور او در هفته‌های ابتدایی 
فصل آینده و حتی جام جهانی را 
در هاله‌ای از ابهام قرار داد. 

وجید امیری از شروع تمرینات 
پرسپولیس در ورزشگاه شهید 
کاظمی آفتابی شد و مشخص 
بود که به خاطر آتلی که در 
کمرش دارد حتی برای راه رفتن 
عادی هم سختی می‌کشد اما 
به نظر می‌رسد بعد از حدود سه 
 ماه کارهای درمانی و فیزیوتراپی
رفته جلوتر  مرحله  یک   او 

است.
علیرضا شهاب پزشک تیم ملی 
که طی یکی دو هفته اخیر 
یی از دویدن امیری  ویدیوها

روی تردمیل و حرکات نرمشی 
او را استوری کرده بود حالا خبر 
خوبی به پرسپولیسی‌ها و البته 
اسکوچیچ داده: »وحید امیری 
دوره نقاهت جراحی را پشت سر 
گذاشته و از دو هفته گذشته 
کارهای درمانی، فیزیوتراپی و 
تمرینات ثبات مرکزی تنه را 
زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی 
برای این بازیکن آغاز کردیم. 
خوشبختانه با تلاش کادر پزشکی 
وضعیت امیری رو به بهبودی 
است تا آنجایی که امروز )دوشنبه( 

توانست در زمین چمن نرم دوی 
داشته باشد. شرایط این بازیکن 
را روز به روز بررسی می‌کنیم تا 
ان‌شاءالله شاهد مراحل پیشرفت 
امیری در روزهای آینده باشیم و 
بتواند تمرینات خودش را از سر 

» . بگیرد
با این حساب اگر همه چیز 
خوب پیش برود امیری احتمالاً 
از یک ماه دیگر می‌تواند وارد 
تمرینات گروهی شود و شاید از 
آنچه جراحش پیش‌بینی کرده 

بود جلوتر بیفتد.

شهاب زاهدی و دیدار با اسکوچیچ. 
لژیونر فوتبال ایران که احتمالاً یکی 
از بازیکنان حاضر در جام جهانی قطر 
می‌باشد. پیشرفت خیره کننده او 
باعث شد تا اسکوچیچ راهی اتریش 
شود و از نزدیک با شهاب گفت و 

گو کند.

از کادر فنی، سرمربی 
پرسپولیس و 

هواداران این تیم 
که در سالیان اخیر 

همیشه لطف و 
محبت ویژه‌ای به من 
داشتند نهایت تشکر 

را دارم اما باور کنید 
برای جدایی اختیار 
دست خودم نبود 
و همه مسائل در 

اختیار باشگاه تحت 
قراردادم بود.

خبر خوب برای 
پرسپولیس و تیم ملی

وحید امیری 
دویدن را 

شروع کرد

با اینکه به نظر می‌رسید حامد پاکدل از مصدومیت برگشته و می‌تواند 
در خدمت کادر فنی پرسپولیس باشد اما ظاهراً او فقط در بخش‌هایی از 
تمرینات حضور دارد و هنوز آماده نیست. یکی از اعضای تیم پرسپولیس 
اعلام کرد مهاجم لرستانی این تیم دو هفته دیگر کار دارد و با این حساب 
او در آستانه بازی اول فصل به کار گروهی برمی‌گردد و احتمالاً بازی 

نخست را هم از دست خواهد داد.

باشگاه با پول بورس مشغول تسویه حساب با نفرات قدیمی است هر چند 
بیشتر با طلبکاران جدید تسویه می‌کند. باشگاه پرسپولیس اعام کرده با 
توجه به تدابیر اتخاذ شده تلاش می‌کند مرحله به مرحله مطالبات اشخاص 
حقیقی و حقوقی بر جای مانده از گذشته را پرداخت کند. در همین راستا، 
براساس توافق انجام شده با احمد نوراللهی  ، مطالبات وی پرداخت شد. 

پرسپولیس دنبال بازگرداندن این بازیکن بود اما در امارات ماندنی شد.

در آخرین ساعات روز یکشنبه مشخص شد یحیی قید جذب کاسیانو دیاز 
برزیلی را بعد از 7 هفته کشمکش و جنجال زده است. وقتی مدارک پزشکی 
این بازیکن برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد با بررسی پزشکان پرسپولیس 
یحیی گل‌محمدی تصمیم گرفت با توجه به اینکه این بازیکن حداقل سه 
هفته از میادین دور است قید جذب او  را بزند. این اتفاق در حالی رخ داد 

که گفته می‌شد یحیی با این مصدومیت هم کنار می‌آید.

حامد پاکدل احمد نوراللهی کاسیانو دیاز

دو هفته دیگر می‌رسد تسویه حساب با پرسپولیس  بالاخره یحیی قیدش را زد
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zzبازتاب

 از دیدار با اسکوچیچ برای 
ما بگو.

اسکوچیچ در اتریش و محل اردوی 
ما حاضر شد تا عملکرد مرا از 
نزدیک ببینند و در این خصوص 
صحبت‌هایی هم با من کرد. 
مسلماً حضور سرمربی تیم ملی 
دلخوشی و امیدواری بزرگی برای 
بازیکنان است و این مسأله نشان 
می‌دهد که سرمربی تیم ملی 
همه بازیکنان را بشدت زیر نظر 

دارد.
گویا قرار است اردوی تیم ملی 
هم در فیفادی آینده، در کشور 

اتریش  برگزار شود؟
بله اینطور که من هم شنیدم 
احتمال برپایی اردوی بعدی تیم 
ملی در اتریش وجود دارد اما 
همانطور که گفتم برای یک بازیکن 
لژیونر خیلی مهم است که ببیند 
مورد توجه سرمربی تیم ملی 
است و عملکردش زیر ذره‌بین 
قرار گرفته. قطعاً در چنین شرایطی 
بازیکن بیشتر و بهتر تمرین کرده 
و با روحیه مضاعف تمام تمرکزش 
را روی بهبود عملکرد فنی‌اش 

می‌گذارد.
پوشکاش امسال مدعی 

قهرمانی در لیگ مجارستان 
محسوب می‌شود؟

بله پوشکاش یکی از قدرت‌های 
سنتی لیگ مجارستان است و 
امسال هم ما به همراه دو تیم دیگر 

از بخت‌های اصلی قهرمانی هستیم.
بعد از کش و قوس‌هایی که 

برای ماندن اسکوچیچ به وجود 
آمد با این مربی در جام جهانی 

نتایج خوبی می‌گیریم؟
ز  ید ا من فکر می‌کنم همه با
سرمربی تیم ملی و بازیکنان آن 
حمایت کنند تا ان‌شاءالله در جام 
جهانی شرایط خوبی داشته باشیم 
و بتوانیم بهترین عملکرد خودمان 

را ارائه بدهیم.
اما در گروه سختی قرار 

گرفته‌ایم. با وجود این به 
صعود از گروه‌مان در جام 

جهانی امیدواری؟
یت  ا هد تحت  ن  یکنا ز با ما 
ین  بیشتر  ً حتما چیچ  سکو ا
تلاش‌مان را انجام خواهیم داد 
تا با سرمربی و بازیکنان خوبی 
که داریم نمایش‌های پر قدرت 
و آبرومندانه‌ای را به خاطر پرچم 
لی  مقدس کشورمان و خوشحا
هموطنان‌مان ارائه دهیم. بقیه 
ست  ا خد ست  د هم  ئل  مسا
اما اطمینان داشته باشید که 
کادر تیم ملی و بازیکنان ذره‌ای 
برای موفقیت تیم کشورمان کم 

شت. گذا هند  ا نخو
پرسپولیس چند بار خواهان تو 
شد. چطور انتقالت به این تیم 

اتفاق نیفتاد.
واقعاً از لطف و توجه ویژه کادر فنی، 
سرمربی پرسپولیس و هواداران 
خیر  لیان ا ین تیم که در سا ا
همیشه لطف و محبت ویژه‌ای به 
من داشتند نهایت تشکر را دارم 
اما باور کنید برای جدایی اختیار 

دست خودم نبود و همه مسائل در 
اختیار باشگاه تحت قراردادم بود. 
گرفتن رضایتنامه هم رقم بالایی 
می‌خواست که در شرایط فعلی 

پرسپولیس میسر نبود.
به نظرت پرسپولیس برای لیگ 

آتی می‌تواند قهرمان شود؟
پرسپولیس بیشترین قهرمانی‌ها 
را در تاریخ لیگ برتر داشته، به 
همین دلیل امیدوارم باز هم بتواند 
قهرمانی‌های قبلی‌اش را تکرار کند 
و با درایت سرمربی و بازیکنان 
بی که به خدمت گرفته و  خو
حمایت هواداران پرشورش دوباره 
قهرمانی دیگری را کسب کرده و 

افتخار دیگری را رقم بزند.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سه فصل دیگر با 
آل‌اشپورت

با عقد قراردادی در محل باشگاه، 
آل‌اشپورت برای سه فصل آینده 
نیز تأمین‌کننده البسه ورزشی 
تیم‌های فوتبال پرسپولیس 
ل‌اشپورت که  خواهد بود. آ
پیش از این نیز تأمین‌کننده 
البسه ورزشی تیم‌های فوتبال 
پرسپولیس بوده است، دیروز 
با حضور جعفری  سه‌شنبه 
مدیر بخش خاورمیانه‌ای آن 
شرکت و رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس، قرارداد سه ساله‌ای 
را به امضا رساند و به این ترتیب 
برای سه فصل آینده تأمین‌کننده 
البسه ورزشی تیم‌های فوتبال 

پرسپولیس خواهد بود.
پرسپولیس از شروع لیگ هفتم 
همکاری‌اش را با آل‌اشپورت آغاز 
کرد و طی 15 فصل اخیر تنها در 
یک فصل )لیگ شانزدهم( با 
برند اسپانیایی خوما و مقطعی 
هم با برند داخلی حصاری بازی 

کرد.

 
ماجرای وام 120 

میلیاردی درویش
مل  یرعا مد یش  و ر د رضا 
باشگاه پرسپولیس برای صرف 
هزینه‌های جاری از طریق این 
مبلغ، سراغ سپرده‌گذاری 
این مبلغ در یکی از بانک‌های 
کشور رفت تا بتواند وام کلان 
دریافت کند. درویش پس 
از واریز این مبلغ به حساب 
این بانک، توانست وام ۱۲۰ 
میلیارد تومانی دریافت کرده 
و آن را برای هزینه‌های نقل و 
انتقالات تابستانی و امور جاری 
صرف کند. مبلغ قابل توجهی 
که بازپرداخت آن از محل سود 
۶ میلیارد تومانی مربوط به 
عرضه اولیه سهام که در بانک 
قرار داده شده است، پرداخت 

می‌شود.
ین مبلغ صرف  ز ا بخشی ا
خریدهای تابستانی و بخشی 
نیز صرف پرداخت مطالبات 
آنتونی استوکس، تسویه با 
باشگاه کورتریک بلژیک، احمد 
ران  یر طلبکا للهی و سا نورا
قدیمی پرسپولیس شده تا از 
مبلغ وام مقدار ناچیزی باقی 
بمانده و درویش توان تسویه 
ران قدیمی  مل با طلبکا کا
و بازیکنان فصل گذشته را 

نداشته باشد.
درویش سعی دارد از همین 
پول بخشی از طلب باقیمانده 
بازیکنان فصل قبل را پرداخت 
کند. از سوی دیگر درویش در 
حالی اقدام به واریز پول سود 
سهام باشگاه کرده است که 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
ناقص است و پرسپولیس برای 
اینکه بتواند وام ۱۲۰ میلیارد 
تومانی‌اش را تسویه کند، فعاً 
سود ۶ میلیارد تومانی حاصل 
از سپرده ۳۵۰ میلیارد تومانی را 

صرف این موضوع می‌کند.
در این بین مشخص نیست اگر 
باشگاه بخواهد اصل پول موجود 
در بانک را برداشت کند، چگونه 
توان پرداخت اقساط وام خود را 

خواهد داشت.

zzخرده خبر

حمایت
من فکر می‌کنم همه 

باید از سرمربی تیم ملی 
و بازیکنان آن حمایت 
کنند تا ان‌شاءالله در 

جام جهانی شرایط 
خوبی داشته باشیم 

و بتوانیم بهترین 
عملکرد خودمان را ارائه 

بدهیم. ما بازیکنان تحت 
هدایت اسکوچیچ حتماً 

بیشترین تلاش‌مان را 
انجام خواهیم داد تا با 

سرمربی   خوبی که داریم 
نمایش‌های پر قدرت و 

آبرومندانه‌ای را به خاطر 
پرچم مقدس کشورمان و 
خوشحالی هموطنان‌مان 

ارائه دهیم.

ZOOM


